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オプション価格

主幹スイッチ  メーカー希望 
小売価格（円） 

60A以下
150A以下
250A以下
400A以下

2,700

3,600

5,400

9,000

オプション組替価格 

1.主幹組替価格 
組替価格＋ブレーカ差額 
 

2.分岐組替価格 
組替価格＋（ブレーカ差額×変更数） 
 

3.フリースペース取付一次送り価格（非常回路付） 
組替価格＋（ブレーカ価格×取付数） 

4.フリースペース取付二次送りスイッチ 
組替価格＋取付価格＋ブレーカ 
 

5.上下部スペース化粧パネル取付 

メーカー希望 
小売価格（円） 

7,200

組替価格 

取付価格 

リモコンリレー取付価格 

注：一次送り6回路まで 

メーカー希望 
小売価格（円） 

200*400

300*400

400*400

500*400

300*500

400*500

500*500

タテ×ヨコ 

標準分電盤 
シリーズ 

6,800

7,500

8,400

7,500

8,400

9,100

9,000

9,600

10,000

11,000

10,000

11,000

12,200

500*500

400*500

300*500

500*400

400*400

300*400

カスタマ－ばん 
シリーズ 

メーカー希望 
小売価格（円） 

6.下部スペースリモコンリレー取付価格 
組替価格＋RTr＋RRY＊数量 

Ｃ取付価格 

標準BOX

カスタマーBOX

端子台取付価格 

7.下部スペース動力回路取付価格 
組替価格＋ブレーカ価格＋Ｃ取付価格＊数量 

端子台100A（50A定格用） 
端子台150A（100A定格用） 
端子台200A（150A定格用） 
端子台250A（200A定格用） 
 

：ブレーカ50AF以下：BOXタテ＋200mm 
：50AF以下：BOXタテ＋300mm 
：50AF（100AF以下）：BOXタテ＋300mm 
：100AF以下：BOXタテ＋400mm

8.一次送り端子台の取付け 
組替価格＋ボックスアップ価格＋端子台取付価格＋化粧パネル＋ 
ブレーカ代 

9.カスタマーボックスの上下側板の取替価格 
組替価格 

ボックスアップ価格 

23,100

8,900

RTr

＋RRY＊1

メーカー希望 
小売価格（円） 

メーカー希望 
小売価格（円） 

60A以下 
100A以下 
30A 
50A 
100A 
セパレータ 

主幹部取付価格 
（セパレータ込み） 

分岐部取付価格 

7,900

11,300

5,600

6,300

9,600

1,700

50A 
100A 
150A 
200A

7,800

12,200

12,400

11,600

メーカー希望 
小売価格（円） 

50A 
100A 
150A 
200A

6,500

8,400

8,400

11,800

メーカー希望 
小売価格（円） 

30A 
50A 
50A 
100A

50A 
100A 
150A 
200A

100A（38∞） 
150A（60∞） 
200A（100∞） 
300A（150∞） 

16,300

19,700

24,200

32,300

主幹 
容量 

一次送り 
ブレーカ 
容量 

端子台容量 

1．標準仕様の価格に対し下表の組替価格
をプラスしてください。

2．組替価格は単品の組替価格です。複数
の組替の場合は組替価格に組替え遮断
器の差額を更に加算してください。

3．組替価格と本文の分電盤・開閉器盤の
回路構成の違いによる価格差とは異な
りますのでご注意ください。

4．主幹の容量変更において本文中にある
ものはオプションの適用外とさせてい

ただきます。
5．価格表以外の組替えにつきましては、
お問合わせください。
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