

オプション価格

1. 標準仕様の価格に対し下表の組替価格をプラスしてください。
2. 組替価格は単品の組替価格です。複数の組替の場合は組替価格に組替え遮断器の差額を更に加算してください。
3. 組替価格と本文の分電盤・開閉器盤の回路構成の違いによる価格差とは異なりますのでご注意ください。
4. 主幹の容量変更において本文中にあるものはオプションの適用外とさせていただきます。
5. 価格表以外の組替えにつきましては、お問合せください。

オプション組替価格

組替価格	
主幹スイッチ	メーカー希望小売価格(円)
60A以下	2,700
150A以下	3,600
250A以下	5,400
400A以下	9,000
取付価格	
	メーカー希望小売価格(円)
	7,200

1. 主幹組替価格

組替価格 + ブレーカ差額

2. 分岐組替価格

組替価格 + (ブレーカ差額 × 変更数)注:一次送り6回路まで

3. フリースペース取付一次送り価格(非常回路付)

組替価格 + (ブレーカ価格 × 取付数)

4. フリースペース取付二次送りスイッチ

組替価格 + 取付価格 + ブレーカ

5. 上下部スペース化粧パネル取付

タテ × ヨコ		メーカー希望小売価格(円)
300×400	カスタマ - ばん シリーズ	6,800
400×400		7,500
500×400		8,400
300×500		7,500
400×500		8,400
500×500		9,100
200×400	標準分電盤 シリーズ	9,000
300×400		9,600
400×400		10,000
500×400		11,000
300×500		10,000
400×500		11,000
500×500		12,200

6. 下部スペースリモコンリレー取付価格

組替価格 + RTr + RRY * 数量

リモコンリレー取付価格

	メーカー希望小売価格(円)
RTr	23,100
+ RRY * 1	8,900

7. 下部スペース動力回路取付価格

組替価格 + ブレーカ価格 + C取付価格 * 数量
C取付価格

		メーカー希望小売価格(円)
主幹部取付価格 (セパレータ込み)	60A以下	7,900
	100A以下	11,300
	30A	5,600
	50A	6,300
	100A	9,600
	セパレータ	1,700

8. 一次送り端子台の取付け

組替価格 + ボックスアップ価格 + 端子台取付価格 + 化粧パネル + ブレーカ代

端子台100A(50A定格用) : ブレーカ50AF以下 : BOXタテ + 200mm
端子台150A(100A定格用) : 50AF以下 : BOXタテ + 300mm
端子台200A(150A定格用) : 50AF(100AF以下) : BOXタテ + 300mm
端子台250A(200A定格用) : 100AF以下 : BOXタテ + 400mm

ボックスアップ価格

標準BOX

	メーカー希望小売価格(円)
50A	7,800
100A	12,200
150A	12,400
200A	11,600

カスタマーボックス

	メーカー希望小売価格(円)
50A	6,500
100A	8,400
150A	8,400
200A	11,800

端子台取付価格

主幹容量	端子台容量	一次送りブレーカ容量	メーカー希望小売価格(円)
50A	100A(38□)	30A	16,300
100A	150A(60□)	50A	19,700
150A	200A(100□)	50A	24,200
200A	300A(150□)	100A	32,300

9. カスタマーボックスの上下側板の取替価格

組替価格